
 

 
 
 
SI-Odder, Klubmøde 4. marts 2026 kl. 19, Spektrum, Odder 
 
 
Annette bød velkommen til vores 15 års ’fødselsdag’, til vores 10 gæster og medlemmer af SI-Odder. 

Vores gæster var inviterede for at oplyse om Soroptimisterne med henblik på fremtidigt medlemskab. 

Derefter lysceremoni. 

 

Mette informerede om Soroptimist International og om SI-Odder, opbygningen af organisationen og 

lidt historisk. 

 

Kirsten Jæger fik derefter ordet for at fortælle om ’Et spændende kvindeliv’. Kirsten delte en skive ler ud til alle og satte os i gang med af skabe 

et lille ophæng dekoreret med udgangspunkt i egen hånd. Kvinder giver hånd og skaber fællesskab -Håndflet, ver.2, var Kirstens navn til 

projektet. Alle lyttede intenst til Kirsten, da hun fortsatte med at fortælle om sit liv som efterskolelærer, igangsætter, kunstner hustru og mor til 

tre.  

For Kirsten er kunstnerisk udfoldelse en livsnødvendighed. En aktiv og inspirerende barndom, mulighed for et dynamisk arbejdsliv og det 

gode familieliv beskrev Kirsten, som sine inspirerende baggrunde. Men også selvransagelse er en del af hendes liv. Et fint digt: At blive til 

Nogen -skrevet af hende selv, læste Kirsten op og gav os indblik i tanker om forventninger til sig selv. Sætninger som ’noget at glæde sig til’ og 

’… det er det, jeg vil’ brugte Kirsten i sin beskrivelse af sig selv. Kirsten ser sig selv som formidler -som lærer og som kunstner. En indføring i 

tankegangen bag nogle af Kirstens keramiske værker, som hun havde medbragt, var interessante at få med. En flot beskrivelse af et spændende 

kvindeliv. 

Lerskiverne, som vi fik dekorerede, vil Kirsten færdiggøre, så de kan blive til ophæng. Derefter var der kaffe og lagkage/fødselsdagsfest til os.  

 

Annette fortalte om arbejdet året igennem i SI-Odder. 

Bagefter gav det også mulighed for snak mellem medlemmer og gæster. Vi havde fået nogle 

oversigter over vores arbejde, som det var nemt at snakke ud fra. Gitte havde også lavet fin oversigt over vores donationer. 

 

En hyggelig aften sluttede med, at vi sang Den Blå Anemone. 

 

Referat: Jette Brinch, Odder 04.03.2026 

 

 

 


